АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2021
	№ 95

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 11.08.2020 № 189-1

Во исполнение постановления администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ Лихославльского района и проведения оценки эффективности их реализации», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести в перечень муниципальных программ Лихославльского района Тверской области, действующих с 2021 года, утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 11.08.2020 № 189-1, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лихославльского района, начальника финансового отдела А.В. Артемьеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

	Приложение
к постановлению администрации Лихославльского района от 21.06.2021 № 189-1

	«Приложение
к постановлению администрации Лихославльского района от 11.08.2020 № 189-1 (в редакции
постановления от 21.06.2021 № 95)

Перечень
муниципальных программ Лихославльского района Тверской области, действующих с 2021 года

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Главный администратор (администратор) муниципальной программы
	Администраторы муниципальной программы
	Наименование главного администратора (администратора) муниципальной программы, расходы, на содержание которого предусмотрены в рамках муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа Лихославльского района «Культура Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Комитет по делам культуры администрации Лихославльского района
	-
	Комитет по делам культуры администрации Лихославльского района

	2
	Муниципальная программа Лихославльского района «Развитие системы образования Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Отдел образования администрации Лихославльского района
	-
	Отдел образования администрации Лихославльского района

	3
	Муниципальная программа Лихославльского района «Физическая культура и спорт Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района
	-
	-

	4
	Муниципальная программа Лихославльского района «Молодежь Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района
	-
	-

	5
	Муниципальная программа Лихославльского района «Управление общественными финансами и совершенствование местной налоговой политики» на 2021-2025 годы
	Финансовый отдел администрации Лихославльского района
	-
	Финансовый отдел администрации Лихославльского района

	6
	Муниципальная программа Лихославльского района «Развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры, обеспечение энергосбережения в целях повышения энергетической эффективности и обеспечение транспортных услуг» на 2021-2025 годы
	Управление архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района
	-
	-

	7
	Муниципальная программа Лихославльского района «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Администрация Лихославльского района
(заместитель главы администрации Лихославльского района)
	Отдел образования администрации Лихославльского района; Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района; Отдел по делам ГО и ЧС администрации Лихославльского района; Управление архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района; Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района;
Юридический отдел администрации Лихославльского района
	-

	8
	Муниципальная программа Лихославльского района «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лихославльского района» на 2021-2025 годы
	Комитет по управлению имуществом администрации Лихославльского района
	-
	-

	9
	Муниципальная программа Лихославльского района «Муниципальное управление» на 2021-2025 годы
	Администрация Лихославльского района
(общий отдел администрации Лихославльского района)
	Управление информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма администрации Лихославльского района
	Администрация Лихославльского района

	10
	Муниципальная программа Лихославльского района «Социальная поддержка населения» на 2021-2025 годы
	Администрация Лихославльского района (заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами)
	Отдел образования администрации Лихославльского района; Комитет по управлению имуществом Лихославльского района; Отдел ЗАГС администрации Лихославльского района
	-

	11
	Муниципальная программа Лихославльского района «Развитие городского поселения город Лихославль» на 2021-2025 годы
	Управление архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района
	Комитет по управлению имуществом Лихославльского района; Комитет по делам культуры администрации Лихославльского района; Финансовый отдел администрации Лихославльского района;
Отдел образования администрации Лихославльского района
	-

	12
	Муниципальная программа Лихославльского района «Формирование современной городской среды городского поселения город Лихославль» на 2021-2025 годы
	Управление архитектуры, строительства, дорожной деятельности и ЖКХ администрации Лихославльского района
	-
	-

	13
	Муниципальная программа Лихославльского района «Развитие туризма в Лихославльском районе» на 2021-2025 годы
	Управление информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма администрации Лихославльского района
	-
	-

	14
	Муниципальная программа Лихославльского района «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Лихославльский район»» на 2019-2023 годы»
	Отдел экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района
	-
	-

[bookmark: _GoBack]».